



UNIVERSITY OF MYSORE

Centre for Proficiency Development and Placement Services (CPDPS)

Ph. 0091 + 821 + 2419 405 /337

Email: omegauom@gmail.com

N.B.: Official Correspondences to be addressed to the Director

Adjacent to Library Building

Manasagangothri

Mysore - 570 006 India

Date: 9-04-2015

DR Niranjana Vanalli

Professor of Communication and Director – CPDPS

Scriptwriting Workshop

Mysore April 9th : The Centre for Proficiency Development and Placement Services (CPDPS) will be organizing 2 day workshop on “Script writing” for the Students of Mysore University on 15th & 16th of April 2015. Mr B.A. Samvartha, will be Resource person for conducting the workshop. Registration is restricted to 40 students, interested candidates of the university may register for the workshop at CPDPS office. For further details CPDPS can be contacted on 0821-2419337.

Director

ಸ್ರಿಪ್ತ್ ಬರವಣಿಗೆ ಕಾರ್ಯಾಗಾರ

ಮೈಸೂರು ಏಪ್ರಿಲ್-೯: ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಸಾಮರ್ಥ್ಯಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಉದ್ಯೋಗಾವಕಾಶಗಳ ಸೇವಾ ಕೇಂದ್ರವು (ಸಿಪಿಡಿಪಿಎಸ್) ವಿವಿಧ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗಾಗಿ ‘ಸ್ರಿಪ್ತ್ ಬರವಣಿಗೆ’ ಕಾರ್ಯಾಗಾರವೊಂದನ್ನು ೧೫ ಮತ್ತು ೧೬ ಏಪ್ರಿಲ್ ೨೦೧೫ ರಂದು ಸಿಪಿಡಿಪಿಎಸ್ ನಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಿದೆ. ಶ್ರೀ. ಬಿ.ಎ. ಸಂವತ್ ಅವರು ಸಂಪನ್ಮೂಲ ವ್ಯಕ್ತಿಯಾಗಿ ಕಾರ್ಯಾಗಾರವನ್ನು ನಡೆಸಿಕೊಡಲಿದ್ದಾರೆ. ೪೦ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಅವಕಾಶವಿದ್ದು ಆಸಕ್ತರು ಸಿಪಿಡಿಪಿಎಸ್ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಕೂಡಲೇ ಹೆಸರು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ: ೦೮೨೧-೨೪೧೯೩೩೭.

ನಿರ್ದೇಶಕರು